
ポリマテック事業 営業部 東京支店移転のお知らせ 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社ポリマテック事業 営業部 東京支店を下記住所に移転することとなり

ました。 

これを機に弊社一同一層社業に励む所存でございますので、今後とも倍旧の 

ご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 2025 年 9 月吉日 
 

株 式 会 社 三 ッ 星  

代表取締役社長 青 木 邦 博 
 

記 

１．移転先 
  〒103-0014 東京都中央区日本橋蛎殻町１丁目２番１号 

 リーラック第一ビル 6 階 

 

２．電話番号・ＦＡＸ番号 

  電話番号 営業 ０３－６８９７－８６６３ 

       業務 ０６－６２６１－８８８５（ご注文・納期等のお問い合わせ） 

        ※ご注文に関する事項は弊社大阪支店で対応させて頂きます。 

ＦＡＸ番号   ０３－６８９７－８６６５ 

   

３．営業開始日 

  2025 年 9 月 30 日（火） から 

 （2025 年 9 月 29 日（月） 電話工事を致します関係で不通となります。 

  誠に恐れ入りますが、松田 080－1146－5977、尾上 080－1146－1419 へ 

  電話を賜ります様お願い申し上げます。） 

 

４．ご案内 

【交通アクセス】東京メトロ半蔵門線「水天宮前」   ：徒歩４分 

          東京メトロ東西線・日比谷線「茅場町」：徒歩５分 

 

 
以上 


